DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIBLIOTECA ESTADUAL DO
CEARÁ COMO DISPOSITIVO MULTICULTURAL AO DESENVOLVIMENTO DE UMA
CIDADANIA DIGITAL INCLUSIVA de autoria de MARIA GEZILANE GOMES DE LIMA,
PATRICIA DE SOUZA MOURA, JOELMA NOGUEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos
CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43248

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43248